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您在音乐专业职业道路上的第一步

音 乐 基 础 课 程
由马来西亚
高等教育局
(MQA) 认可

合作方

WINNER OF THE
TEACHING AND 

LEARNING AWARD 2021
www.ucf.edu.my



有关此课程的详细信息，请访问：www.ucf.edu.my

飞优国际大学 (校区)
No. 2A, Jalan TP2, Sime UEP Industrial Park, 47600 Subang Jaya, Selangor Darul Ehsan. T +603 8023 7777

Fairview International College Sdn Bhd (总部 ) (755290D)

4178 , Jalan 1/27D, Section 6, Wangsa Maju, 53300 Kuala Lumpur. Malaysia. T +603 4142 0888

课程时长

入学要求

课程设计

招生时间
全日制 - 1年

主修乐器
钢琴、木管、铜管、弦乐、声乐、鼓
和中国管弦乐器

每年1月和8月

• 电子邮件：
 ·  enquiries@ucf.edu.my 
 ·  woonszeting@fairview.edu.my

申请方式

• SPM成绩至少5个科目获得学分，或

• UEC成绩至少有3个科目获得B级，或

• O水准考试至少有5个C级科目，或

• 国际文凭（IB）的MYP学分至少有5个3级科目，或

• Senat批准的任何等效资格

主修乐器 1 

键盘研究 1 

音乐素养 1（听力训练）  

音乐理论基础 1   

上下文中的音乐 1  

演奏实践 1 

英语交流 

室内乐辅导 1  

服务学习（社区服务） 

事件实习1  

总计  

3 

2 

3 

3 

3 

3

2 

2 

2 

2 

25 

专业演示技巧 

主修乐器 2 

学习技巧（学习方法）  

听力技能   

键盘研究 2  

音乐理论基础 2 

音乐基本历史 

演奏实践 2 

事件实习 2  

总计  

第一学期（20周）

模块 学分

模块 学分

2 

4 

3 

3

2 

3

3 

3

2 

25 

第二学期（20周）

教育部核准费用
• 本地：RM24,000
• 国际：RM34,000

音乐基础课程是由University College 
Fairview (UCF) 飞优大学学院提供的
全日制1年课程，为学生提供通往音乐
学士学位于合作大学的途径。 

国际艺术家作为教职顾问

一流的设施

与专业音乐家合作

专业和合格的讲师

拥有中国管弦乐器


